
DODATEK 6.1

ke smlouvě o dílo č. 11PT-000899, evidenční číslo 013/16 uzavřené dne 18.1.2016
ISPROFIN: 5531740001

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : , ředitelem Správy Pardubice na základě pověření,
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubicea

zhotovitelem:

zastoupeným:

PCO VIDOCQ s.r.o.
Milheimova 809 
530 02 Pardubice

, na základě plné moci ze dne 26.1.2010

na realizaci služby

R35 M(JK Opatovice, dostavba estakády, zabezpečení stavby"

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

III: Předmět díla
Rozšíření předmětu díla o prodloužení poskytování předmětných služeb.

IV. Doba Plnění
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 17.4.2016 na nový termín 31.7.2016.V- Cena
Mění se cena díla takto:
Původní cena dle SOD č.: 11PT-000899 54 750,- Kč bez DPH
Navýšení ceny dle tohoto dodatku č.1:_____________  62.670,- Kč bez DPH
CELKEM bez DPH 117.420,-Kč
DPH 24.659,-Kč
CELKEM vč. DPH 142.079,- Kč

Zdůvodnění změn:
Rozšíření původní SOD o poskytování služby po dobu než bude podepsána nová SOD na stejnou 
činnost a na dobu neurčitou. Jedná se o požadavek objednatele.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.
Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

1 1  !)t. 2D$
V Pardubicích dne........................ ......

1 1  0 4 . 2016
V Pardubicích d n e ..................... .

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitel Správy Pardubice

Zhotovitelf

PCO VIDOCQ s.r.o.

na základě plné moci ze dne 26.1.2010


